
永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目公开招标公告

（招标编号：HXCG2024-01）

       
项目所在地区：云南省,大理白族自治州,永平县

一、招标条件

    

本永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金59.13万元，招标人为永平县应急管理局。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：日常生活物资；详见附件《采购清单及技术参数要求一览表》。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目)的投标人资格能力要求：1.

投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及现行相关法律

法规规定的其它条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、法规规定的其他条件。

2.投标人须在中华人民共和国境内注册，具有有效的《营业执照》及履行合同

所必需的供货和服务能力。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：

(1)中小企业政策

本项目为专门面向中小企业采购项目，投标人应为中小微企业，须按要求提供



《中小企业声明函》（残疾人福利性单位声明函、监狱企业证明文件），监狱

企业、残疾人福利性单位视同中型、小型或微型企业。【注：本项目为批发业

】

(2)其它落实政府采购政策的资格要求：无。

4.投标人应具有履行合同的供货能力，并在资金、设备和其他物质设施状况、

管理能力、经验、信誉和相应的从业人员能满足本项目的供货和服务要求；投

标人所投货物应符合国家有关部门规定的相应技术规范标准要求；如国家有关

部门对投标人或其投标产品有强制性规定或要求的，则投标人及投标产品必须

符合相应规定或要求。

5.投标人公司财务状况良好，有良好的资信和公众形象，没有触犯知识产权保

护，无行贿犯罪等国家有关法律法规的行为。

6.投标人的法人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

该项目的投标。

7.投标人之间在国家企业信用信息公示系统http://www.gsxt.gov.cn/中无关联

性；由招标人或招标代理机构于投标截止时间后查询并提交评标委员会审查。

8.投标人参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。

9.投标人未被列入严重失信主体名单、失信被执行人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单、重大税收违法失信主体以及被限制投标名单或违反相关规

定的其他行为予以行政处罚或禁入的不良记录等违法违规行为记录。

10.所有产品必须符合相关行业质量标准要求，如提供产品为假冒伪劣产品时，

投标单位需承担随之带来的一切后果。

11.投标人须具有有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》。 

12.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月09日 08时30分到2024年02月21日 18时00分

获取方式：1.招标文件的获取时间：2024年02月09日至2024年02月21日（

法定公休日，法定节假日除外），每日上午08:30时至12:00时，下午14:00时至

18:00时(北京时间，下同)。2.招标文件的获取地点：云南鸿喜工程招标有限公



司会议室（永平县博南镇永福路城乡客运站内25号楼二楼）。3.招标文件的获

取方式：现场获取，此为获取招标文件的唯一途径。4.招标文件的成本价：每

套陆佰元整（￥600.00元/套），售后不退。5.获取招标文件时，须提供以下资

料：(1)投标单位法定代表人资格证明书（附法定代表人身份证复印件）原件【

如法定代表人参加时提供】；(2)附有法定代表人资格证明书的授权委托书（附

授权委托人身份证）原件【如代理人参加时提供】；(3)法定代表人或其委托代

理人身份证原件。注：未按规定的时间和方式领取招标文件的，不得参加该项

目的投标活动。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月29日 09时30分

递交方式：云南鸿喜工程招标有限公司会议室（永平县博南镇永福路城乡

客运站内25号楼二楼）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月29日 09时30分

开标地点：云南鸿喜工程招标有限公司会议室（永平县博南镇永福路城乡

客运站内25号楼二楼）。

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：永平县应急管理局                         

   地    址：永平县博南镇博南东路                             

   联 系 人：马学武                             

   电    话：18987085198                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南鸿喜工程招标有限公司

   地    址： 永平县博南镇永福路城乡客运站内25号楼

   联 系 人： 闫正

   电    话： 15125205672



   电子邮件： 1746735112@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



5

永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目公开招标公告

一、采购条件：

永平县综合应急救援队日常生活物资采购项目已具备采购条件，根据《中华

人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采

购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令87号)等现行相关法律法规的规定，

云南鸿喜工程招标有限公司受永平县应急管理局的委托，对该项目采用国内公开

招标方式进行采购（采购编号：HXCG2024-

01），欢迎具有相应供货或完成项目能力的投标单位参加投标。

1.1采购内容：日常生活物资；详见附件《采购清单及技术参数要求一览表

》。

1.2采购预算价（最高限价）人民币：伍拾玖万壹仟叁佰元整【￥591300.0

0元】，该预算金额为初步预算金额，结算时根据实际供货数量据实结算。

1.3合同履行期限：1年。

1.4合同履行地点：采购人指定地点。

1.5供货时限：接到采购人采购计划后，24小时内按质按量供货；如遇特殊

采购需求，必须随叫随到，及时满足临时配送需求。

二、投标人资格要求：

2.1投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及现行相

关法律法规规定的其它条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、法规规定的其他条件。

2.2投标人须在中华人民共和国境内注册，具有有效的《营业执照》及履行

合同所必需的供货和服务能力。

2.3落实政府采购政策需满足的资格要求：



6

(1)中小企业政策

本项目为专门面向中小企业采购项目，投标人应为中小微企业，须按要求提

供《中小企业声明函》（残疾人福利性单位声明函、监狱企业证明文件），监狱

企业、残疾人福利性单位视同中型、小型或微型企业。【注：本项目为批发业

】

(2)其它落实政府采购政策的资格要求：无。

2.4投标人应具有履行合同的供货能力，并在资金、设备和其他物质设施状

况、管理能力、经验、信誉和相应的从业人员能满足本项目的供货和服务要求；

投标人所投货物应符合国家有关部门规定的相应技术规范标准要求；如国家有关

部门对投标人或其投标产品有强制性规定或要求的，则投标人及投标产品必须符

合相应规定或要求。

2.5投标人公司财务状况良好，有良好的资信和公众形象，没有触犯知识产

权保护，无行贿犯罪等国家有关法律法规的行为。

2.6投标人的法人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加该项目的投标。

2.7投标人之间在国家企业信用信息公示系统http://www.gsxt.gov.cn/中

无关联性；由招标人或招标代理机构于投标截止时间后查询并提交评标委员会审

查。

2.8投标人参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录

。

2.9投标人未被列入严重失信主体名单、失信被执行人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体以及被限制投标名单或违反相关

规定的其他行为予以行政处罚或禁入的不良记录等违法违规行为记录。

2.10所有产品必须符合相关行业质量标准要求，如提供产品为假冒伪劣产品

时，投标单位需承担随之带来的一切后果。

2.11投标人须具有有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》。 

2.12本项目不接受联合体投标。

三、投标须知：



7

3.1投标保证金金额为人民币：伍仟元整（￥5000.00元）；本项目以支票、

汇票、本票、保函、转账等非现金形式缴纳保证金。投标保证金须在投标截止时

间前从投标人基本账户转出。投标人缴纳投标保证金时，需在转账凭证中注明投

标项目名称，投标保证金缴款单位名称须与投标人单位名称一致，未按要求提交

投标保证金的视为自动放弃参与此次投标活动。

保证金账户：

户  名：云南鸿喜工程招标有限公司

开户银行：永平县农村信用合作联社营业部（或云南永平农村商业银行营业

部）

银行账号：5300022821121012

联系人：王秋婷   联系电话：0872-6521488

3.2付款方式：本项目不支付预付款，供货期间按季度结算，中标方将采购

方所需食品食材运送至指定地点，完成交货并验收合格，中标方须向采购方出具

正规发票。【具体支付时间以财政放款时间为准。】

四、资格审查方式：资格后审。

五、招标文件的获取：

5.1招标文件的获取时间：2024年02月09日至2024年02月21日（法定公休日

，法定节假日除外），每日上午08:30时至12:00时，下午14:00时至18:00时(北

京时间，下同)。

5.2招标文件的获取地点：云南鸿喜工程招标有限公司会议室（永平县博南

镇永福路城乡客运站内25号楼二楼）。

5.3招标文件的获取方式：现场获取，此为获取招标文件的唯一途径。

5.4招标文件的成本价：每套陆佰元整（￥600.00元/套），售后不退。

5.5获取招标文件时，须提供以下资料：

(1)投标单位法定代表人资格证明书（附法定代表人身份证复印件）原件【

如法定代表人参加时提供】；

(2)附有法定代表人资格证明书的授权委托书（附授权委托人身份证）原件

【如代理人参加时提供】；

(3)法定代表人或其委托代理人身份证原件。



8

注：未按规定的时间和方式领取招标文件的，不得参加该项目的投标活动

。

六、投标文件的递交：

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2024年02月29日09时30分

（北京时间），地点为云南鸿喜工程招标有限公司会议室（永平县博南镇永福路

城乡客运站内25号楼二楼）。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

七、开标时间及地点：

7.1开标时间：2024年02月29日09时30分（北京时间）。

7.2开标地点：云南鸿喜工程招标有限公司会议室（永平县博南镇永福路城

乡客运站内25号楼二楼）。

八、发布公告的媒介：

本次招标公告在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台（http://w

ww.cebpubservice.com/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）上发

布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

招标（采购）单位：永平县应急管理局

地址：永平县博南镇博南东路

招标（采购）代理机构：云南鸿喜工程招标有限公司

地址：永平县博南镇永福路城乡客运站内25号楼

联系人：闫正

电话：15125205672

发布时间：2024年02月08日



9

附件：《采购清单及技术参数要求一览表》

序

号
商品名称 数量 计量单位

综合单价（

元）
备注

1 小粒香米（20kg/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 128.00 

2 调和油（5L/桶）
按采购人实际需求提

供
桶 72.90 

3 纯正菜籽油（5L/桶）
按采购人实际需求提

供
桶 82.90 

4 糯米
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

5 面条（1kg/把）
按采购人实际需求提

供
把 12.00 

6 猪排骨
按采购人实际需求提

供
kg 33.80 

7 精品猪后腿肉
按采购人实际需求提

供
kg 31.80 

8 猪肋条肉
按采购人实际需求提

供
kg 29.80 

9 精品猪五花肉
按采购人实际需求提

供
kg 33.80 

10 火烧猪脚手
按采购人实际需求提

供
kg 29.80 

11 生猪大肠
按采购人实际需求提

供
kg 24.00 

12 猪肝
按采购人实际需求提

供
kg 28.00 

13 猪血
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

14 火腿
按采购人实际需求提

供
kg 99.80 

15 土鸡
按采购人实际需求提

供
kg 70.00 

16 鲜鸡
按采购人实际需求提

供
kg 27.80 

17 香肠
按采购人实际需求提

供
kg 79.80 

18 豆腐肠 按采购人实际需求提 kg 46.00 



10

供

19 三黄鸡
按采购人实际需求提

供
kg 40.00 

20 腊鸭（2kg-3kg）
按采购人实际需求提

供
只 75.00 

21 草鱼
按采购人实际需求提

供
kg 24.00 

22 脆皮烤鸭（1kg-1.2kg）
按采购人实际需求提

供
只 28.00 

23 鸡柳
按采购人实际需求提

供
kg 29.80 

24 手工米线
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

25 饵丝
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

26 豆沙包（424g/包）
按采购人实际需求提

供
包 23.00 

27 白馒头（10g/个）
按采购人实际需求提

供
个 1.50 

28 花椒粉
按采购人实际需求提

供
kg 100.00 

29 胡椒粉
按采购人实际需求提

供
kg 70.00 

30 粗辣椒面
按采购人实际需求提

供
kg 29.80 

31 草果粉
按采购人实际需求提

供
kg 70.00 

32 糊辣子面
按采购人实际需求提

供
kg 32.00 

33 加碘盐（500g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 3.00 

34 豆瓣酱（6kg/桶）
按采购人实际需求提

供
桶 75.00 

35 味极鲜（10L/桶）
按采购人实际需求提

供
桶 86.00 

36 耗油（700g/瓶）
按采购人实际需求提

供
瓶 9.90 

37 高效泡打粉（50g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 2.00 

38 酵母（15g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 1.50 

39 孜然粉（30g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 4.50 



11

40 老姜
按采购人实际需求提

供
kg 17.80 

41 子姜
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

42 白大蒜
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

43 元宝红糖
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

44 白糖
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

45 散装草果
按采购人实际需求提

供
kg 90.00 

46 小苏打（80g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 2.00 

47 干辣子节
按采购人实际需求提

供
kg 56.00 

48 豆豉条（200g/个）
按采购人实际需求提

供
个 4.00 

49 小米辣（800g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 6.80 

50 鲜小米辣
按采购人实际需求提

供
kg 48.00 

51 水腌菜
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

52 酸菜（400g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 6.80 

53 腊腌菜
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

54 缅甸香菜
按采购人实际需求提

供
kg 23.80 

55 青柠檬
按采购人实际需求提

供
kg 15.80 

56 鸡精（454g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 27.00 

57 酱油（1.25L/瓶）
按采购人实际需求提

供
瓶 30.00 

58 白醋（600ml/瓶）
按采购人实际需求提

供
瓶 8.80 

59 红油豆瓣（450ml/瓶）
按采购人实际需求提

供
瓶 16.00 

60 小葱
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

61 香菜
按采购人实际需求提

供
kg 17.80 



12

62 洋丝瓜
按采购人实际需求提

供
kg 3.98 

63 魔芋豆腐
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

64 青麻叶
按采购人实际需求提

供
kg 3.80 

65 胡萝卜
按采购人实际需求提

供
kg 6.49 

66 杏鲍菇
按采购人实际需求提

供
kg 12.00 

67 泡豇豆
按采购人实际需求提

供
kg 20.00 

68 黄瓜
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

69 小长瓜
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

70 四季豆
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

71 韭菜
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

72 苦天荞菜
按采购人实际需求提

供
kg 17.80 

73 菜心
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

74 小青菜
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

75 老南瓜
按采购人实际需求提

供
kg 2.98 

76 红灯笼椒
按采购人实际需求提

供
kg 17.80 

77 白萝卜
按采购人实际需求提

供
kg 3.00 

78 小卷瓜
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

79 莲花白
按采购人实际需求提

供
kg 3.00 

80 花菜
按采购人实际需求提

供
kg 6.98 

81 雀蛋豆粒
按采购人实际需求提

供
kg 20.00 

82 青尖椒
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

83 苤蓝
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 



13

84 条根白
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

85 黄豆芽
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

86 菜豌豆
按采购人实际需求提

供
kg 15.80 

87 鱼腥菜
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

88 平菇
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

89 豇豆
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

90 苤菜根
按采购人实际需求提

供
kg 15.80 

91 茼蒿菜
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

92 儿菜
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

93 鲜香菇
按采购人实际需求提

供
kg 17.80 

94 人工菌
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

95 茶树菇
按采购人实际需求提

供
kg 28.00 

96 扁豆
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

97 小冬瓜
按采购人实际需求提

供
kg 5.00 

98 西红柿
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

99 豌豆粒
按采购人实际需求提

供
kg 40.00 

100 螺丝椒
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

101 芋头
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

102 紫茄子
按采购人实际需求提

供
kg 6.98 

103 空心菜
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

104 洋芋
按采购人实际需求提

供
kg 3.60 

105 百合
按采购人实际需求提

供
kg 49.80 



14

106 炒菜葱
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

107 绿芹菜
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

108 西兰花
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

109 莲藕
按采购人实际需求提

供
kg 7.98 

110 蒜苔
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

111 豌豆油粉
按采购人实际需求提

供
kg 6.00 

112 小白菜
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

113 蒜苗
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

114 金针菇（300g/包）
按采购人实际需求提

供
包 3.90 

115 白芹菜
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

116 洋葱
按采购人实际需求提

供
kg 5.80 

117 大白菜
按采购人实际需求提

供
kg 3.00 

118 白蘑菇
按采购人实际需求提

供
kg 20.00 

119 丝瓜尖
按采购人实际需求提

供
kg 9.00 

120 菠菜
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

121 茨菇
按采购人实际需求提

供
kg 7.00 

122 韭黄
按采购人实际需求提

供
kg 25.80 

123 无筋豆
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

124 苦瓜
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

125 生菜
按采购人实际需求提

供
kg 9.80 

126 长山药
按采购人实际需求提

供
kg 13.80 

127 茴香
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 



15

128 散装卷粉
按采购人实际需求提

供
kg 5.00 

129 烟熏豆腐干
按采购人实际需求提

供
kg 14.00 

130 包浆豆腐
按采购人实际需求提

供
kg 12.00 

131 海带丝
按采购人实际需求提

供
kg 49.80 

132 鹿茸菇（400g/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 15.00 

133 咸鸭蛋
按采购人实际需求提

供
个 2.00 

134
麻辣鲜香下龙虾（180g/

袋）

按采购人实际需求提

供
袋 12.50 

135 水豆腐
按采购人实际需求提

供
kg 6.00 

136 面筋串
按采购人实际需求提

供
kg 23.00 

137 白虾片
按采购人实际需求提

供
kg 15.00 

138 豆腐竹
按采购人实际需求提

供
kg 35.00 

139 鸭皮蛋
按采购人实际需求提

供
个 2.00 

140 散粉丝
按采购人实际需求提

供
kg 15.00 

141 泡皮
按采购人实际需求提

供
kg 19.90 

142 鲜鸡蛋（30个/板）
按采购人实际需求提

供
板 25.90 

143 一次性纸碗（50个/提）
按采购人实际需求提

供
提 8.00 

144 一次性筷子（50双/包）
按采购人实际需求提

供
包 5.90 

145 卷筒纸（10卷/提）
按采购人实际需求提

供
提 32.50 

146 精品牛肉
按采购人实际需求提

供
kg 90.00 

147 牛腩肉
按采购人实际需求提

供
kg 82.00 

148 新鲜牛排
按采购人实际需求提

供
kg 50.00 

149 火腿肠
按采购人实际需求提

供
kg 49.80 



16

150 脆皮肠
按采购人实际需求提

供
kg 25.80 

151 虾米饺
按采购人实际需求提

供
kg 25.80 

152 鱼丸
按采购人实际需求提

供
kg 25.80 

153 虾丸
按采购人实际需求提

供
kg 25.80 

154 鸡脚
按采购人实际需求提

供
kg 65.80 

155 鸡脚筋
按采购人实际需求提

供
kg 51.60 

156 鹌鹑蛋
按采购人实际需求提

供
kg 24.00 

157 熟白芸豆
按采购人实际需求提

供
kg 14.00 

158 熟白豆
按采购人实际需求提

供
kg 12.00 

159 熟红豆
按采购人实际需求提

供
kg 12.00 

160 臭豆腐
按采购人实际需求提

供
kg 14.00 

161 红油豆瓣酱
按采购人实际需求提

供
kg 20.00 

162 豆瓣酱
按采购人实际需求提

供
kg 20.00 

163 小麦面粉
按采购人实际需求提

供
kg 6.00 

164 豌豆粉
按采购人实际需求提

供
kg 10.00 

165 米粉
按采购人实际需求提

供
kg 11.00 

166 米花
按采购人实际需求提

供
kg 15.80 

167 冰糖
按采购人实际需求提

供
kg 11.80 

168
食品袋（50个/沓、25cm

*35cm）

按采购人实际需求提

供
沓 5.00 

169 洗洁精（4kg/桶）
按采购人实际需求提

供
桶 38.00 

170 棉围裙（1.5米）
按采购人实际需求提

供
块 25.00 

171 棉拖把
按采购人实际需求提

供
把 32.00 



17

172 棉毛巾（15cm*35cm）
按采购人实际需求提

供
张 18.00 

173 乳胶手套（2对/袋）
按采购人实际需求提

供
袋 25.00 

174
一次性快餐盒（12cm*24

cm）

按采购人实际需求提

供
个 0.36 


